
 

 

      

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris 
viale Umberto I – 62020  Caldarola 

e-mail: mcic80300a@istruzione.it - PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it 
http://www.iccaldarola.edu.it - C.Min. MCIC80300A - C.F. 83004430431   TEL. 0733 905644 

 

 
All’Albo d’Istituto 

SEDE 
 
 
Oggetto: Personale docente di ruolo - Decreto di pubblicazione delle graduatorie 
interne provvisorie d’istituto a.s. 2022-23. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il CCNI sulla mobilità del personale della scuola 2023/24; 
 
VISTE  le Ordinanze Ministeriale sulla mobilità del personale 2023/24; 
 
VISTE  le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti 

d’ufficio; 
 
VISTE           le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni  

concernenti i trasferimenti d’ufficio 
 
 

DECRETA 
 

In data odierna sono pubblicate all’albo della scuola  le graduatorie interne provvisorie per 

il personale docente di ruolo, titolare presso questa istituzione scolastica. 

Predette graduatorie sono pubblicate per tipologia di scuola (infanzia, primaria, Secondaria 

di I grado), per tipologia di posto (posto comune, sostegno). 

Avverso le graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione, cioè entro non oltre il 08/04/2023. 

 
 
 
              La Dirigente  
            (Dott.ssa Fabiola Scagnetti) 
 
Allegati: 
Graduatorie Personale Docente Infanzia 
Graduatorie Personale Docente Primaria 
Graduatorie Personale Docente Secondaria I grado 
Modello reclamo 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U

mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it
http://www.iccaldarola.edu.it/


Al Dirigente Scolastico 
Istituto Comprensivo “S.de Magistris” 

CALDAROLA 

 

Oggetto: reclamo avverso la graduatoria d’istituto per l’individuazione dei 

soprannumerari. 

   

Il/La sottoscritto/a ___________________________ nato/a a _____________ il __________  

residente a _______________________ in via/piazza ___________ n. ____, in qualità di 

___________________________________ in servizio presso l’Istituto Comprensivo “S.de 

Magistris” di Caldarola presa visione della graduatoria interna per l’individuazione dei 

soprannumerari pubblicata all’albo della scuola il _________,  

propone reclamo  

 avverso la suddetta graduatoria per i seguenti motivi 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

Pertanto, per i motivi sopra esposti, il/la sottoscritto/a chiede la rettifica della graduatoria interna 

d’istituto e di essere reintegrato/a nei propri diritti. 

 

___________ lì ____________                                                       (firma) ____________________ 

 
 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U



GRADUATORIA INTERNA 
SCUOLA INFANZIA 

A.S. 2022/2023 
 
 

 
 
 

 

 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U



GRADUATORIA INTERNA 
SCUOLA PRIMARIA 

A.S. 2022/23 
 

 
 

 
 

  

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U



 
GRADUATORIA INTERNA 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
A.S. 2022/23 

 
 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U



 

 
 
 

 
 

MCIC80300A - A21CBD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001326 - 28/03/2023 - VII - U


